



Anne - Babaların hakları ve sorumlulukları

Aile

Okul

Okul idaresi

Eđitim ve Yetiřtirme

İřbirliđi

Saygı ve Sorumluluk

Velilerin okuldan talep edebilecekleri hususlar

Okulun yetiştirme ve eğitim konusunda anne ve baba ile birlikte işbirliği içinde olması. Okulun öğrencilere temel eğitimi vermesi,

Okulun anne ve babayı çocuk eğitiminde desteklemesi, arzu ettiklerinde bilgilendirmesi ve kendilerini danışmanlara yönlendirmesi,

Okulun okul kanunlarına ve müfredata uygun şekilde hareket etmesi ve okul düzenini sağlaması,

Okulun anne ve babaların isteklerini ciddiye alması, *(Bu amaçla aile toplantıları düzenli bir şekilde -en az yılda bir defa- yapılır. Birebir görüşmeler ise velilerin veya öğretmenlerin isteğine göre ayarlanır.)*

Okul kapıları ailelere açıktır: Veliler istedikleri vakit gelip çocuklarının derslerini izleyebilirler. Özenle organize edilen okul etkinlikleri okuldaki yapılanları daha transparan bir hale getirir.

Ders vakitlerinde öğrencilerin tüm sorumluluğu öğretmenlere aittir.

Ders programı değişikliğinde okul idaresinin velileri vaktinde bilgilendirmesi,

Öğrencinin hal, tavır ya da derslerindeki performans değişikliğinde öğretmenlerin anne ve babaları bilgilendirmesi,

Anne ve babanın talep etmesi durumunda, öğretmenler tarafından ilkökul öğrencilerine ders yardımı sunulması, *(ders ücretinin bir kısmı anne ve baba tarafından karşılanır)*

Ana dili almanca olmayan velilere istekleri doğrultusunda çevirmen sunulması,

Okul idaresi öğrencilere boş zamanları değerlendirmeleri için belediyenin çeşitli etkinliklerini tavsiye etmektedir (www.oftringen.ch) ve aynı zamanda öğrencilere müzik ve spor dersi sunmaktadır.

İhtiyaç halinde okulumuzun sosyal hizmetler biriminin ailelere yardım sunması, velilerin talep hakkı bulunan hususlardır.

Okul idaresinin ailelerden beklentileri

Anne ve babaların çocuklarına okul çağına gelene kadar günlük (ana)okul hayatlarında yardım almadan hayatlarını sürdürebilmesi,

Çocuklara okul yolunun öğretilmesi ve tek başına evden gidip gelme alışkanlığının kazandırılması,

Anne ve babaların öğrencileri vaktinde, bakımlı ve uygun giysilerle okula göndermesi,

Anne ve babaların çocuklarının beslenmelerine ve yeterince uyumuş olmalarına dikkat etmesi,

Anne ve babaların çocukların boş vakitlerini verimli bir şekilde doldurmaları,

Anne ve babaların çocuklarını, büyüklerine ve okul arkadaşlarına karşı okul dışında da dikkatle ve saygıyla davranmaları gerektiği hususunda uyarmaları,

Okul içinde ve dışında, başkalarına ait eşyalara karşı dikkatli davranma konusunda uyarmaları,

Anne, baba ve öğrencilerin okul düzenine ve öğretmen ile yapılan anlaşmalara uymaları,

Anne ve babaların okula hakkında olumlu tavır sergilemeleri, okul etkinliklerine katılarak çocuklarına okula verdikleri değeri göstermeleri, *(Bu ilgi çocukların öğrenme başarısını destekleyecektir. Anne ve babaların veli toplantılarına ve görüşmelere katılmaları mecburidir.)*

Yabancı dil konuşan anne ve babaların, okul ile alakalı bilgi ve dökümanları doğru anlamak için gerekli tercüman desteğini edinmeleri,

Anne ve babaların, çocuğun günlük hayattaki yaşadığı fiziksel veya başka değişiklikler konusunda öğretmenleri ile bilgilendirmesi, *(Bu bilgiler öğretmenin öğrenciye herhangi bir problem durumunda nasıl davranması gerektiği konusunda yardımcı olacaktır.)*

Okul idaresinin velilerden beklediği başlıca hususlardır.

Danışma Merkezleri

Organizasyon